
Nr. Subjekti zgjedhor Mandate të fituara 
1. Aleanca e Ndryshimit 5 mandate 

 nga të cilat  
I. Partia Demokratike 4 mandate 

II. Partia për Drejtësi dhe Integrim 1 mandat 
   

2. Bashkimi për Ndryshim 7 mandate 
 nga të cilat  

I. Partia Socialiste 6 mandate 
II. Partia per Mrojtjen e te Drejtave te Njeriut 1 mandat 

   
 
 
Partia Demokratike 
 
Nr. Emri Atësia Mbiemri 

1. Astrit Hiqmet Patozi 
2. Ardian Qenan Kollozi 
3. Leonard Petrit Demi 
4. Kreshnik Tomorr Çipi 

 
Partia për Drejtësi dhe Integrim 
 
Nr. Emri Atësia Mbiemri 

1. Dashamir Mehmet Tahiri 
 
 
Partia Socialiste 
 
Nr. Emri Atësia Mbiemri 

1. Arben Astrit Isaraj 
2. Luiza Mihal Xhuvani 
3. Arben Qamil Malaj 
4. Shpetim Hysni Idrizi 
5. Eltar Tofik Deda 
6. Fatmir Avni Toci 

 
Partia për Mrojtjen e të Drejtave të Njeriut 
 
Nr. Emri Atësia Mbiemri 

1. Vangjel Jorgo Dule 
 


